

صفحه آخر	
 	
سال نهم	
شماره ۱۰۸۷	
شنبه	
۱۰ مهر ۱۳۸۹	
۲۳ شوال ۱۴۳۱	
۲ اکتبر ۲۰۱۰	

(امام علی (ع):

عمل شای هر بیماری ای است و هیچ بیماری در آن نیست، بلغم را کم و قلب را جلا می دهد

همراه با حافظ:

بوی خوش تو هر که زیاد مینبا شنید

از یار آشنا سخن آشنا شنید

قابل توجه شهروندان محترم:
درج آگهی های متنوع در روزنامه دریا به منزله تایید آنها از طرف روزنامه نیست و شهروندان محترم باید پس از تحقیق و بررسی لازم در خصوص نیازهای خود اقدام کنند ودراین رابطه دریا هیچگونه مسئولیتی ندارد

اذان صبح:۴:۳۱
طلوع آفتاب:۵:۳۸
اذان ظهر:۱۱:۳۵
غروب آفتاب:۱۷:۳۱
اذان مغرب:۱۷:۴۹

روزنامه سیاسی ، اجتماعی، فرهنگی ، ورزشی



صاحب امتیاز و مدیرمسئول :

ایوب دبیری نژاد

سردبیر:

فروغ مسلم زاده

حروفچینی و صفحه آرایی:

دریا

تلفن سردبیر:

۲۲۳۳۹۳۸۶

تلفن روابط عمومی:

۲۲۳۴۳۷۲۳۴ - ۲۲۳۶۶۳۸۴

فکس:

۲۲۳۶۶۰۰۰

دفتر جذب آگهی تهران

۸۸۵۴۶۶۳۰۰

چاپ :

بامشاد سبز -کیلومتر ۸ جاده مخصوص کرج

تیراژ:

۱۰۰۰۰۰ نسخه

نشانی دفتر:

بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره)-سه ر اه دلگشا - ساختمان

نیلوفر- ورودی غربی- طبقه پنجم- واحد ۲۳

E-mail: daryanews_bnd@yahoo.com

info@daryanews.ir www.daryanews.ir

با حضور شهردار بندرعباس صورت گرفت

برگزاری دومین انتخابات شورای مرکزی خانه شهریان جوان

در ادامه مراسم سرپرست سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری گفت: این سازمان در حوزه فرهنگی همواره در تلاش بوده که با ایجاد بستری مناسب مانند خانه شهریان جوان جهت همفکری و تعامل سازنده با تشکل ها در راستای انجام اهداف خانه شهریان جوان جهت همفکری و تعامل سازنده با تشکل ها در راستای انجام اهداف خانه و استفاده حداکثری از منابع بالقوه جهت اجرای پروژه های فرهنگی و اجتماعی مطلوب گام بردارد.

که این امر با ارائه و جمع آوری ایده ها و طرح های پیشنهادی تشکل ها به معاونت فرهنگی سازمان به منظور کارشناسی شدن طرح و مصوب نمودن آن در هیئت مدیره سازمان میسر می باشد.

سید محمد موسوی در ادامه افزود: از خداوند منان می خواهم ما را یاری کند تا در دوره جدید به منظور اثر بخش تر شدن فعالیت ها با برنامه ریزی مدون فعالیت های فرهنگی در جهت ارتقاء سطح فرهنگ شهروندی گام های اساسی برداریم.



رییس جمهور با ویدئو کنفرانس به بندرعباس آمد

افتتاح دفتر بنیاد نخبگان ؛ گامی در توسعه علمی استان

اشاره:

بنیاد ملی نخبگان کشور در پی تأکید مقام معظم رهبری در استفاده صحیح و مناسب از ظرفیتهای علمی نخبگان در راستای توسعه کشور و لزوم حرکت انقلابی در مسیر رفع موانع و مشکلات تولید دانش و جنبش نرم افزاری با هدف برنامه ریزی و سیاستگذاری برای شناسایی، هدایت، حمایت مادی و معنوی نخبگان، جذب، حفظ و بکارگیری و پشتیبانی از آنان در راستای ارتقاء، تولید علم، فناوری و توسعه علمی و متوازن کشور و احراز جایگاه برتر علمی، فناوری و اقتصادی در منطقه براساس سند چشم انداز کشور در افق ۱۴۰۴ فعالیت خود را در کشور آغاز کرد. این مهم سرآغازی برای حرکت هدفمند کشور در مسیر تقویت جبهه علمی، نوآوری و نخبه پروری شد که خوشبختانه دولت عدالت محور دکتر "احمدی نژاد" در تحقق مثنویات معظم له، با ایجاد تشکیلات وسیع، بر این مهم ردای حقیقت پوشاند و عملکردایی و عملگرایی را نصب العین خویش کرد. مصداق عینی این ساختار نیز افتتاح هیئت مدیره دفتر استانی بنیاد ملی نخبگان بود که طی مراسم باشکوهی از طریق ویدئو کنفرانس با حضوررییس جمهور، معاون علمی و فناوری رئیس جمهور و رئیس بنیاد ملی نخبگان، اعضای هیات دولت، نمایندگان مجلس و استانداران استانی منتخب برگزار شد. این گزارش نگاهی دارد به این آیین که به با هم می خوانیم.



هاشمی تختی : استاندار هرمزگان



سالاری : معاون پشتیبانی و توسعه منابع انسانی **دکتر مصمصام پور : مدیر دفتر نخبگان استان**

هستند به سمت کمال و پیشرفت ایران حرکت می کنند.
وی در ادامه ضمن تبریک افتتاح دفاتر استانی به استانداران و معاونت علمی ریاست جمهوری اظهار داشت: اکنون در آستانه یک جهش و شکوفایی تاریخی قرار داریم و امید است دفاتر نخبگان که کانون اجتماع و هم افزایی هستند راه ما را در رسیدن به فتح قله ها هموار سازند.
رییس جمهوری اظهار امیدواری کرد که دفاتر استانی نخبگان در سایر استان ها نیز تا پایان سال راه اندازی شود.

وی در پایان از نخبگان که با همت خود دل در گرو آبادانی ایران و ساختن کشورمان دارند تشکر و برای آنان آرزوی موفقیت کرد.
معاون علمی و فناوری رییس جمهور و رییس بنیاد ملی نخبگان نیز در این مراسم ضمن بزرگداشت هفته دفاع مقدس اظهار داشت: بر ما است که به نشانه پاسداری از رشادت ها و دستاوردهای علمی و معنوی رزمندگان انقلاب دفاع کنیم .
دکتر نسرین سلطانخواه "آدمه داد: اگر روزی نظام، نخبگانی همچون شهید باکری و نخبگان

دیگر را به عرصه کارزار فرستاد و آنها در راه دین و وطن جانانه جنگیدند بر ما است که راه آنها در بعد نخبگی و علمی ادامه دهیم. وی با بیان اینکه اساسنامه بنیاد نخبگان درسال ۸۴ تکمیل شد، افزود: یکی از نکات قوت بنیاد نخبگان این است که علاوه بر شناخت معنوی به این بنیاد اجازه داده شده که دفاتر محلی و منطقه ای خود را نیز تاسیس کنند . وی افزود: از آغاز به کار دولت دهم تاکنون عملا چهار دفتر استانی راه اندازی شده و ۱۲ دفتر دیگر نیز که امروز نیز راه اندازی شده بخش اعظمی از نخبگان را پوشش می دهد .

وی با بیان اینکه ۲ دفتر دیگر نیز به زودی راه اندازی می شود اظهار امیدواری کرد : تا پایان سال دفاتر نخبگان ملی در تمام استان های کشور راه اندازی شود . رییس بنیاد ملی نخبگان عدالت محوری ایجاد فرصت برابر برای شکوفایی استعدادها، استفاده مناسب از توانمندی های به بار نشسته نخبگان، توجه به نخبگان و جلوگیری از مهاجرت های داخلی و خارجی آنان سیاست گذاری برای شناسایی، جذب و حمایت از نخبگان را از جمله اهداف راه اندازی بنیاد نخبگان و دفاتر استانی و منطقه ای آن ذکر کرد.

سلطانخواه همچنین ادامه داد: تاسیس دفاتر ملی نخبگان در استان ها را حرکتی بزرگ و با اهداف بلند تلقی می کنیم که در راستای برقراری تعامل هر چه بیشتر در بین نخبگان و مدیران استانی و محلی موثر واقع می شود .

وی با بیان اینکه بنیاد ملی نخبگان حمایت های خود را به صورت مادی و معنوی از نخبگان ارائه می کند، افزود: بنیاد ملی نخبگان در کنار فراهم آوردن امکانات فیزیکی و ساختاری در همایش ملی نخبگان، امکان ارتباط مجازی را چه در داخل و چه در خارج از طریق افتتاح شبکه ارتباط مجازی نخبگان ایرانی و راه اندازی خط تلفن چهار شماره ای میسر می کند.

هرمزگان:سرشار از ظرفیت های علمی
در این ویدئو کنفرانس که با حضور استانداران:استان های سمنان، کردستان، کهگیلویه و بویر احمد، ایلام، چهار محال و بختیاری، هرمزگان، مازندران، خراسان جنوبی و شمالی، گیلان، گلستان و کرمانشاه برگزار شد، هر یک از استانداران در مدت زمان کوتاه ضمن تقدیر از راه اندازی دفاتر ملی نخبگان در استان های تحت مدیریت خود، این عمل دولت را مورد ستایش قرار دادند.استاندار هرمزگان در همین راستا، اظهار داشت:با توجه به سیاست های عدالت محور دولت، حلقه مفقوده استفاده از ظرفیت های نخبگان سراسر کشور

با راه اندازی دفاتر نخبگان به تحقق پیوست.
حسین هاشمی تختی ادامه داد:اشاره مقام عظمای ولایت و توجه ویژه رییس جمهور به این موضوع موجب شد تا استان هرمزگان نیز از مزایای این اقدام زیربنایی برخوردار شود.
نماینده عالی دولت در هرمزگان با بیان اینکه هرمزگان سرشار از ظرفیت های علمی بالقوه و بالفعل است،خاطر نشان کرد:تعداد دانشجویان استان هرمزگان که در سال ۸۴ حدود ۱۲هزار و ۵۰۰ نفر بود هم اکنون به ۶۸هزار نفر افزایش یافته و واحدهای دانشگاهی نیز ۱۱ واحد به ۴۰ واحد توسعه یافته است. وی با اشاره به افزایش پنج برابری فضا آموزشی هرمزگان از سال ۸۴تاکنون، این امر را نشانه اهتمام دولت به توسعه علمی کشور دانست.

هرمزگان:الگوی توجه به تقویت نخبگان
کمتر از یک ماه پیش،آیین معارفه مدیر دفتر نخبگان هرمزگان با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع معاون علمی و فن آوری رییس جمهوری، استاندار هرمزگان، معاون پشتیبانی و منابع انسانی استانداری و جمعی از مسئولان در بندرعباس برگزارشد. معاون توسعه مدیریت و منابع معاون علمی و فن آوری رییس جمهوری در این آیین گفت:استان هرمزگان به دلیل توجه به عنصر علم و نوآوری و نخبگان از استان های نمونه و الگوی سایر نقاط کشور

است." داوود طالبی " افزود: بنیاد ملی نخبگان که با استناد به تأکید مقام معظم رهبری فعالیت می کند مهمترین وظیفه خود را شناسایی و جذب و هدایت نخبگان می تواند. وی ادامه داد: در این مسیر تمرکز زیادی و تزریق منابع به استان های مستعد به عنوان یک اولویت اصلی تعیین شده است. استاندار هرمزگان نیز اظهار داشت:بنیاد نخبگان در واقع کشودن یک جبهه علمی در مقابل تحریم ها و محدودیت هایی است که دشمنان علیه جمهوری اسلامی انجام می دهند.حسین هاشمی تختی اضافه کرد:یکی از عوامل موثر عبور نظام از گردنه های سخت در سال های گذشته، تکیه بر توانمندی های علمی بوده است.نماینده عالی دولت در هرمزگان اظهار امیدواری کرد: راه اندازی دفتر نخبگان در هرمزگان زمینه ساز افزایش تعامل افراد نخبه و برگزیده استان با مجامع علمی شده و زمینه توسعه و پیشرفت و استفاده از فناوری های جدید را فراهم کند.معاون پشتیبانی و منابع انسانی استانداری نیز با بیان اینکه شناسایی و حمایت از نخبگان از دغدغه های رهبر معظم انقلاب و رییس جمهور است، گفت :در راستای تحقق مثنویات مقام معظم رهبری، بنیاد نخبگان هرمزگان با جدیت فعالیت خود را آغاز کرده است که امیدواریم بتوانیم دراین مسیر با حمایت های مادی و معنوی از نخبگان ، گام های اساسی

